
Informasjonsskriv, les nøye igjennom hele skrivet.
Starttider:
Starttidspunkt: Trim åpen start i mellomtiden 9.00-9.55 og 10.15-11.00.
Første konkurranse pulje (under 2:25) klokken 10.00
Andre konkurranse pilje (over 2.25, 20km og 20km student) 10.10

Matstasjoner:
Tømmerdalen 13km (kun 40km)
SIS sportsdrikke, saft, vann, lefser og bananer
Klokktjern 4km og 24km
SIS sportsdrikke, saft, vann, lefser og bananer
Skogly 34km
SIS sportsdrikke, saft, vann, lefser og bananer
Stavservice:
Hank sport stavservice etter 500m (toppen av bakken ut av Nilsbyen). Husk at staver må gjøres
opp for i mål i Hank Sport teltet (kjøpes).
Spurtpris:
Det vil være spurtpris med premie fra Hank Sport ved drikkestasjonen på Klokktjern etter ca.
4km. Spurtprisene deles ut til første dame og første herre som kommer dit, uavhengig av
startpulje i konkurranseklassen.
Startnummer/ brikke:
Startnummer kan hentes lørdag 17,februar mellom kl 12:00 og 16:00 eller på arena fra 8.15 den
18.februar. Tidtakerbrikken er limt på baksiden av startnummeret, det er derfor viktig å ikke
brette startnummeret da disse kan brekke. Startnummeret skal bæres synlig på magen/brystet.
Brutt løp:
Dersom en løper skulle ønske å bryte er det viktig å melde fra til rennledelsen. Varsle på
nærmeste drikkestasjon eller per SMS til 94195737.
Sperrefrist:
For alle som skal gå lang løype er det viktig å ha passert Klokktjern retning sørover (24km) innen
13.45. Løpere som ikke passerer dette punktet innen fristen blir henvist direkte til Nilsbyen for at
vi skal få alle i mål innen det blir mørkt.
Parkering:
Det er parkering for alle deltakere i Nilsbyen, følg parkeringsvaktenes instrukser og kjør helt opp
på myra. Vi oppfordrer til samkjøring grunnet begrenset plass og for å unngå unødvendige
kjøring.
Medisinsk:
Det finnes telefon på alle drikkestasjoner og førstehjelpsansvarlig på arena. Vi oppfordrer til å ha
med mobil slik at en kan varsle rennledelsen dersom det oppstår skade.
Premier:
Etter målgang kan du hente ut eventuelle plasserings- og deltakerpremier i premieteltet ved
fremvisning av startnummer. Ta derfor vare på startnummeret etter målgang!



Løype:
Begge løypene går samme vei ut av Nilsbyen og korteste vei til Klokktjern, her er det en
spurtpris levert av Hank sport rett etter kryssing av Hallsetaunvegen. Ved Klokktjern skilles lang
og kort løype. Lang løype fortsetter som vist på kartet opp til Fjellseter, før en kjører ned til
Baklidammen.Videre går løypa ned mot Ferista, før en svinger kraftig til venstre og går over
Geitfjellet og ned i Tømmerdalen. Fra Tømmerdalen jobber en seg opp til Vintervassmyra, før en
setter kurs ned Fjellseterløypene mot Stykket og tilbake til Klokktjern.

Etter dette følger begge løypene samme trase inn mot Skjellbreia og Marka. Ved Marka tar en rett
frem og ned mot Bjørktjønna. Her nede er det gjort en endring, en skal IKKE gå Langdalen
(grunnet snøforhold), men holder til venstre slik som kartet viser. Da setter en kurs ned mot
Skogly, litt før Skogly tar en krappt til høyre og går inn i lysløypa. Deretter følger man lysløypa
en runde i lysløypa på Skogly før en kommer til drikkestasjonen. Fra drikkestasjonen følger
løypen original traseen til Nilsbyen.
OBS!! ved inn- og utgang fra lysløypa ved Skogly vil en ha møtende trafikk, det er derfor
viktig at alle løpere holder til høyre her.
Viktig å ta hensyn til at det ferdes andre i Bymarka både for egen sikkerhet og andre turgåere.

Løype 40km Løype 20km


